IN

EN 14411 B I GL

[

ddd X &
= — 1
Non gelive/Frost Proof Totale/Complete Resiste/Resists . . . WET > 0,52 N N
Ingelif/Frostsicher Totale/FAbsolut Resiste/Bestading 40+55 N/mm <05% PEIV DRY > 0,50 042 R10 AB Vs
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Non gelive/Frost Proof Totale/Complete Resiste/Resists . 5 - o WET > 0,73 N
Ingelif/Frostsicher Totale/FAbsolut Resiste/Bestading 40+55 N/mm <05% PELY DRY > 0,71 042 RI1 ¢ Vs
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Non gelive/Frost Proof Totale/Complete Resiste/Resists . <06 © WET > 0,90 N N
Ingelif/Frostsicher Totale/FAbsolut Resiste/Bestading 40+55 N/mm <05% PEIV DRY > 0,75 042 RIL ABC Ve

I valori indicati nella tabella si riferiscono alle prove eseguite sul colore SALE
The values in the table refer to the tests performed on color SALE
Les valeurs indiquées dans le tableau se réferent aux essais exécutés sur le couleur SALE.

Die in der Tabelle angegebenen Werte beziehen sich auf die Tests die auf dem Farbe SALE ausgefuhrt wurden

Los valores indicados en la tabla se refieren a las pruebas realizadas sobre el color SALE
YKasaHHble B TabnnLe 3HaYeHWs OTHOCATCA K UCMbITAHUSAM, MPOBEAEHHbIM Ha 6exeBom oTTeHke SALE.
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Ceramics of Italy






